
Mein Name ist Jasmin Kuhn und ich komme aus Euerhausen. Meine Kinder Lilli und 

Gero gehen in die 4. und 2. Klasse der Grundschule Bütthard.  

Im Elternbeirat fungiere ich als Vorsitzende. 

Gerne können Sie mich per Email erreichen: Jashasslau@hotmail.com  

 

 

 

 

 

Hallo, mein Name ist Kathrin Bannert-Sieber. Meine Tochter Antonia besucht die 

1/2b der Grundschule Bütthard.  

Gerne können Sie mir eine Email senden: Semmelstr@aol.com  

 

 

 

 

                                           

Ich heiße Sonja Grill-Joßberger und komme aus Allersheim. Meine Tochter Leni 

ist in der 4. Klasse und mein Sohn Theo in der 2. Klasse.  

Im Elternbeirat bin ich die Kassiererin. 

Kommen Sie gerne auf mich zu, wenn sie Fragen haben: Sgrill1@gmx.de  

 

 

 

 

 

Ich heiße Malina Endres und wohne in Gützingen. Mein Sohn Justus geht in die 

dritte Klasse und meine Tochter Lusi besucht die Krippengruppe. Ich freue mich, 

mich im Elternbeirat für die Kinder engagieren zu können.  

Im Elternbeirat bin ich die Schriftführerin.  

Gerne können Sie sich unter malina_s@gmx.de an mich wenden. 
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Hallo, mein Name ist Martina Wegmann und ich wohne mit meiner Familie in 

Höttingen. Meine Töchter Ella und Lea besuchen die erste und die dritte Klasse 

der Grundschule in Bütthard.  

Im Elternbeirat bin ich für die digitaltechnischen Aufgaben verantwortlich. 

Gerne können Sie mich unter der Email-Adresse martina.lokies@outlook.de 

erreichen, wenn Sie Fragen oder Probleme haben.  

 

 

 

 

Ich heiße Sandra Zehnder und wohne mit meiner Familie in Bütthard. 

Meine Tochter Franziska ist in der vierten Klasse der Grundschule und ihre 13-

jährige Schwester in der Realschule in Ochsenfurt. 

Erreichbar bin ich unter der Email-Adresse s.zehnder@web.de  

 

 

 

 

Hallo, mein Name ist Marco Klingert und ich wohne mit meiner Familie in 

Bütthard. Mein Sohn Marius besucht die 4. Klasse der Grundschule in Bütthard.  

Gerne können Sie mich unter der Email marco-klingert@t-online.de erreichen. 
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